

#### Quesito n° 16

Si chiede conferma che indice e copertina non sono da includere nelle 50 pagine previste per il progetto tecnico..

#### Risposta a quesito n° 16

Si conferma

\*\*\*\*\*

#### Quesito n° 17

In relazione alla composizione della BUSTA TELEMATICA "OFFERTA TECNICA" siamo a richiedere se è concesso l'utilizzo di un font di dimensione minore a 12 in tabelle/diagrammi/schemi per agevolare la composizione delle stesse, ma garantendo comunque la leggibilità dei contenuti (es: Times New Roman dimensione 10)..

#### Risposta a quesito n° 17

È concesso

\*\*\*\*\*

#### Quesito n° 18

Buongiorno, la presente per chiedere i seguenti chiarimenti:  
- in riferimento alla tabella di pag.5 del CSA si chiede di indicare quali sono i prodotti che devono essere forniti su ordinazione per colazione, spuntino e merenda oltre a quelli previsti per il distributore automatico.

#### Risposta a quesito n° 18

Come previsto a pag.5 del Capitolato Tecnico "la somministrazione delle colazioni avverrà tramite distributori automatici di bevande calde tradizionali (latte, caffè, the, camomilla ecc.) e di fette biscottate, biscotti e biscotti in formato granulare".  
Pertanto, non vi sono altri prodotti oltre a quelli previsti per i distributori automatici.